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Eestimaa kevad on jõudnud nii 
kaugele, et paras aeg mõelda, mida suvi-
sel puhkuseajal ette võtta. Albu vald an-
nab teada, 13. teatrisuve ettevalmistused 
on lõppemas. Kokkulepped on vaja sõl-
mida veel finantsosas, kuid senised läbi-
rääkimised on näidanud, et nendega jõu-
takse ühele poole aprillis. 

Nagu eelmisell, nii ka sel aastal toi-
mub teatrisuvi koostöös Tallinna Lin-
nateatriga, kes mängib Vargamäel 
taas „Wargamäe Wabariiki“, mida on 
võimalik vaadata alates 4. juunist neli-
teist korda. Kokku oodatakse sellele 
etendusele 7000 inimest. Teatrisuvele 
eelneb ka nüüd suur talgutööde päev 
Vargamäel, et püstitada taas sadakond 
heinarõuku. Talgupäev toimub 30. mail.. 
Heinarõugud on üks osas etenduse 
lavakujundusest.

Teine talgupäev toimub 8. mail, 
mil on oodatud Järvamaa omavalit-
suste juhid, Järva Maavalitsuse töö-
tajad ning Järvamaa 2009. aasta 
Kultuuripreemiate laureaadid, et 
korrastada Järvamaa Kultuurihiis 
ning istuda sinna uusi puid !

Koostöös Tallinna Linnateatriga 
on sel suvel teinegi teatrisündmus 
meie vallas. Kukenoosi Viljakuivatis, 
etendub 5. augustist Tõnis Mägi „Tar-
kus“ kolmele solistile, lugejale, kam-
merkoolile ja ansamblile. Solistid on 
Tõnis Mägi, Chalice ja Liidia Mägi ning 
lugeja Aarne Üksküla. Kaasa teeb kam-
merkoor „Head Ööd, Vend!“ Pärt Uus-
bergi dirigeerimisel. Seda etendust 
mahub korraga jälgima 400 inimest ning 
kokku müüakse pileteid siia 3200 
inimesele.

Piletite müük algas juba 10. märtsil 
ning müük sujub hästi.

Traditsiooniliselt saavad taas Albu 
valla inimesed soodsalt vaadata „Tar-
kuse“ kontrolletendust 4. augustil, mille 
piletite ostmise soovi on valla kultuuri-
juhi Malle Lombi sõnul avaldanud 300 
valla inimest.

Albu Vallavalitsuse nimel tänan 
meeldiva koostöö eest Pearu Vaader-

Suvi toob Albu maile üle 10 000 teatrihuvilise

palli, kelle maaüksusel mängitakse noosi Viljakuivati, kus etendub „Tar-
„Wargamäe Wabariiki“, ning Helgi ja kus“.
Vello Altmetsa, kellele kuulub Kuke- KALJU KERTSMIK
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Vallavalitsuse istungil

Miljukovalt tel 382 0500, e-post 
 

6. Kooli lõpetamise toetusest. Arut-
ne infrastruktuur” ettepanekute tegemi-23. aprillil leti teemal, kas asendada toetus mee-
ne. Esitati ettepanekud teemaplaneerin-1. Ülevaate EMOLi tööst. Ülevaade nega. Leiti, et olemasolevat korda ei 
gu eelnõu täiendamiseks.koolivõrgu ümberkujundamise töörüh- muudeta, kuid edukamatele lõpetajatele 

4. Ettepanekute tegemine AS Järva-ma tööst. Kuulati EMOLi tegevdirektori kingitakse ka Albu valla fotoraamat.
maa Haigla tegevuse arendamiseks. Val-Ott Kasuri ettekannet Eesti Maaoma- 7. Järvamaa arenguleppesse muuda-
lavalitsus oli teinud ettepaneku haiglal valitsuste Liidu tegevusest ja koolivõrgu tusettepanekute tegemine. Esitati aren-
keskenduda mõne perspektiivikama ümberkujundamise töörühma tööst.  guleppesse ettepanekud seoses Järva-
valdkonna eelisarendamisele, millega oli EMOL-is on täna 159 omavalitsust. Mis Madise külla hooldekeskuse rajamise ja 
ka volikogu nõus. Samas otsustas puutub haridusministri poolt kavandatud Valgehobusemäele suvise kelguraja 
volikogu siiski oodata lõplike seisukoh-gümnaasiumireformi, siis sellisel kujul rajamisega. Nende tegevuste raha taot-
tade kujundamisega kuni haigla juhtkon-seda siiski ei tule . letakse projektidest.
nalt arengusuundade kohta teabe saami-2. Järvamaa hariduskorralduse aren- 8 Vallavanema puhkusele lubamine. 
seni.gusuundade tegevuskavasse 2009–2010 Vallavanem lubati osalisele puhkusele 4. 

5. Albu Vallavolikogu 15. juuni 2006. ettepanekute tegemine. Arutleti peami- kuni 15. maini.
aasta määruse nr 15 “Eduka õpi-lase selt maakonna gümnaasiumihariduse 9. Omavalitsusfoorumi pöördumine. 
toetuse ja stipendiumi taotlemise ning tuleviku üle ja otsustati toetada Põhja- ja Otsustati enne seisukoha kujundamist 
eraldamise kord Albu vallas” muutmine Ida-Järvamaale ühe gümnaasiumi jät- oodata ära vastav riigikohtu lahend.
(II lugemine). Muudatused kehtestati mist ning tehti ettepanek JOL-i juurde 10. Euroopa Parlamendi valimiste 
määrusena nr 7, mille pea-miseks komisjoni moodustamiseks, kes tegeleks korraldamiseks jaoskonnakomisjonide 
e e s m ä rg i k s  o n  u u e  t o e t u s e n a  teemaga edasi. moodustamine. Moodustati jaoskonna-
noorsportlase toetuse loomine. Täiendav 3. Järvamaa maakonnaplaneeringu komisjonid 7. juunil toimuvateks Euroo-
info sotsiaal- ja haridusnõunik Claire teemaplaneeringu „Maakonna sotsiaal- pa Parlamendi valimisteks.

claire@albu.eeVallavolikogu istungil

moodustamine. Moodustati Albu Põhi-8. aprillil
kooli direktori vaba ametikoha täitmise 1. Hankelepingu sõlmimine. Otsus-
konkursikomisjon.tati sõlmida hankeleping AS-iga Paide 

9. Matusetoetuse määramine ja MEK Albu asula veetorustike rekonstru-
maksmine. Määrati üks matusetoetus.eerimiseks summas 6 860 967 krooni 

10. Valgehobusemäe Suusa- ja Puh-(sisaldab käibemaksu ja ehitusvaru).
kekeskuses osutatavate tasuliste teenuste 2. Valgehobusemäe Suusa- ja Puhke-
nimekirja kinnitamine. Kinnitati Valge-keskuses asuva ruumi üürileandmiseks 
hobusemäe Suusa- ja Puhkekeskuses korraldatava avaliku kirjaliku pakku-
osutatavate tasuliste teenuste uus nime-mise tingimuste kinnitamine. Otsustati 
kiri (vt ). korraldada Valgehobusemäe Suusa- ja 

11. Albu Põhikooli direktori kohuse-Puhkekeskuses asuva ruumi jõusaalina 
täitja määramine. Määrati Albu Põhi-üürileandmiseks kirjalik enampakku-
kooli direktori kohusetäitjaks kuni kon-mine.
kursi tulemusena uue direktori tööle asu-3. Järvamaa maakonnaplaneeringu 
miseni Albu Põhikooli õppealajuhataja teemaplaneeringu „Maakonna sotsiaalne 
Maie Rambi.infrastruktuur“ kooskõlastamine. Esitati 

12. Pakkumustulemuste kinnitamine volikogu otsuse eelnõu volikogule.
ja hankelepingu sõlmimine. Tunnistati 4. Katastriüksustele koha-aadressi 
edukaks Albu valla kruusteede profilee-määramine. Määrati koha-aadress küm-
rija leidmisel OÜ ÜLE pakkumus ja sõl-nele maaüksusele.
miti vastav hankeleping.5. Valla teedel liikluse ajutine piira-

13. Järvamaa hariduskorralduse mine. Otsustati piirata ajutiselt pinnase 
arengusuundade tegevuskava 2009 – sulamise ajaks liiklust Albu valla kruusa- 
2010 läbivaatamine. Otsustati esitada ja pinnasteedel üle 8 tonnise tegeliku 
tegevuskava volikogule seisukoha võt-massiga sõidukitel (v.a. piimaautod, 
miseks.bussid). Korraldus kehtib kuni uue 

14. Koguteose “Järvamaa” toimetus-korralduse vastuvõtmiseni.
kolleegiumi pöördumine. Otsustati pin-6. Ahula lasteaed-algkooli juhataja 
gelisest eelarveseisust lähtudes mitte palgamäära kindlaksmääramine. Mää-
toetada sel eelarveaastal teose välja-rati Ahula lasteaed-algkooli juhataja 
andmist taotletud 3000 krooni ulatuses kuupalgamäär.
ning teha toimetuskolleegiumile ette-7. Kooli lõpetamise toetuse määra-
panek lükata teose väljaandmine vähe-mine ja maksmine. Määrati ühele taot-
malt aasta võrra edasi ja võimaluse kor-lejale kutsekooli lõpetamise toetus.
ral avaldada koguteos hoopis internetis.8. Albu Põhikooli direktori vaba 

15. Ehitusloa väljastamine. Väljas-ametikoha täitmise konkursikomisjoni 

www.valgehobuse.ee

Käesoleval aastal ootavad meid 
ees koguni kahed valimised, millest 
esimesena Euroopa Parlamendi vali-
mised juba 7. juunil. Eestist valitakse 
Euroopa Parlamenti 6 liiget. 

Albu vallas viiakse valimised läbi 
kahes jaoskonnas. Valimisjaoskonna 
nr 1 hääletamisruum asub Albu 
rahvamajas ja valimisjaoskonna nr 2 
hääletamisruum Ahula rahvamajas. 
Eelhääletamine toimub 1.–3. juunini 
mõlemas jaoskonnas kell 12–20. 
Valimiste päeval, 7. juunil on jaos-
konnad avatud kell 9–20.

 Teave selle kohta, millises 
valimisjaoskonnas valija hääletab, 
kantakse valijakaardile, mis saade-
takse valijale hiljemalt 15 päeva enne 
valimisi. Juhul, kui valija ei ole saa-
nud valijakaarti hiljemalt 23. maiks 
või kui valijakaardile kantud andme-
tes on vigu, palun pöörduge avaldu-
sega vallasekretäri poole selgituse 
saamiseks või vigade paranda-
miseks. 

Täiendav info  või 
Albu vallasekretärilt tel 382 0500 või 

 
Ahti Randmere,

vallasekretär

www.vvk.ee

ahtirandmere@albu.ee

Euroopa 
Parlamendi 

valimised 7. juunil
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tati Albu vallale ehitusluba Albu asula ramine ja maksmine. Määrati hooldaja-
ühisveevärgi rekonstrueerimiseks. toetus 11 hooldajale.

9. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste 
22. aprillil määramine ja maksmine. Määrati üks 
1. Valgehobusemäe Suusa- ja tugiisiku toetus.

Puhkekeskusele mäetõstuki ostmiseks 10. Üldhooldekoduteenuse osuta-
rahaliste annetuste kogumist korraldava mine. Otsustati osutada üldhooldekodu-
komisjoni moodustamine. Moodustati teenust ühele Roosna-Alliku valla ini-
Valgehobusemäe Suusa- ja Puhkekes- mesele, kuna Ahula Sotsiaalses Varju-
kusele mäetõstuki ostmiseks rahaliste paigas oli vaba koht.
annetuste kogumist korraldav ajutine ko- 11. Aprillikuu toimetulekutoetuse 
misjon. määramine ja maksmine. Määrati 

2. Ettepanekute tegemine AS-i toimetulekutoetus 6 taotlejale.
Järvamaa Haigla tegevuse arendami- 12. Valla eelarvest sotsiaaltoetuse  
seks. Esitati ettepanekud volikogule. määramine ja maksmine. Määrati üks 

3. Järvamaa arenguleppesse muuda- sotsiaaltoetus prillide ostmiseks.
tuste tegemine. Esitati ettepanekud voli- 13. Loa andmine projektlaagri läbi-
kogule. viimiseks. Anti MTÜ-le Albu Noorte-

4. Katastriüksustele koha-aadressi keskus luba projektlaagri läbiviimiseks 
määramine. Määrati koha-aadress 9 Albu vallas ajavahemikul 4. juunist kuni 
maaüksusele. 19. augustini 2009. Info: Leho Rohtla, tel 

5. Üürniku poolt kantud kulutuste 382 0500, e-post . 
hüvitamine. Hüvitati üürnikule eluruumi 14. Hajaasustuse veeprogrammi aru-
tualettpoti vahetamisel kantud kulutu- ande heakskiitmine. Kiideti heaks „Ha-
sed. jaasustuse veeprogrammi” raames Vello 

6. Sünnitoetuse määramine ja maks- Altmetsa Reinela talu puurkaevude 
mine. Määrati kaks sünnitoetust. rajamise aruanne.

7. Eakate tervisetoetuse määramine 15. Omavalitsusfoorumi pöördumise 
ja maksmine. Määrati tervisetoetus 7 läbiarutamine. Otsustati toetada pöör-
eakale inimesele. dumist ja suunati pöördumine voli-

8. Aprillikuu hooldajatoetuse mää- kogule.

leho@albu.ee

1.aprillil toimus Väätsal Miksikese  Õpetajate võistlusklassis võttis osa 
korraldatatud peastarvutamisvõistlus. õpetaja Inge Kuusemaa. Ta tuli Järvamaa 
Enne seda olid eelvõistlused koolides. MV peastarvutamises ÕPETAJATE  
Meie koolist pääses edasi KELLI TALI- võistlusklassi VÕITJAKS.
MAA, kes eelvõistluses oli esimene ja PALJU ÕNNE, KELLI JA ÕPE-
finaalis saavutas kolmanda koha, kus- TAJA INGE !
juures võistlejaid oli  üle 300. Ahula lasteaia- ja koolipere

Peastarvutamise meistrid

Määruse “Eduka õpilase toetuse ja 
stipendiumi taotlemise ning eraldamise 
kord Albu vallas” muutmise peamine 
eesmärk on tuua sisse uus, eduka noor-
sportlase toetus. 

Seni on toetatud tublisid ja edukaid 
õpilasi heade õpitulemuste eest ja eduka 
osavõtu eest aineolümpiaadidel, kuid 
tähelepanuta on jäänud meie valla tublid 
ja andekad noorsportlased. 

Eduka noorsportlase toetust on õigus 
saada 5. kuni 12. klassi või kutsekesk-
haridust omandaval õpilasel, kellel on 
olnud märkimisväärseid tulemusi spor-
dis. Edukaks osavõtuks loetakse 
osavõttu vabariiklikest või rahvusvahe-
listest tiitlivõistlustest, kusjuures edu-
kaks arvestatakse kohta osavõtnutest 
esimese kolmandiku hulgas. Toetuse 
määr on 1000 krooni ja toetust määratak-
se kuni kolmele noorsportlasele. Taotlus 
toetuse saamiseks esitatakse vallavalit-
susele hiljemalt 31. maiks.

Muudeti ka vanusepiiri ja anti 
võimalus toetust taotleda tublidel kutse-
koolis õppijatele. Kui siiani oli võimalus 
toetust saada 7. – 12. klasside õpilastel, 
siis muudetud määrus annab võimaluse 
toetust saada 5. – 12. klassis ja kutse-
koolis kutsekeskharidust omandavatel 
õpilastel. 

Eduka õpilase toetuse avaldused 
tuleb esitada vallavalitsusele hiljemalt 
20. maiks.

Määrus jõustub 1. mail 2009.
CLAIRE MILJUKOVA, 

sotsiaal- ja haridusnõunik

Volikogu muutis 
määrust

Euroopa Liidu Regioonide Komitee kiitmine on Vitsuti arvates eriti oluline tada nende kasvanud vajadusi avalike 
täiskogu kiitis Brüsselis heaks Tallinna innovatsiooniaasta kontekstis. teenuste järele, andes kohalikele oma-
linnavolikogu esimehe Toomas Vitsuti "Ühtlasi on see selge märguanne ka valitsustele täiendavaid laene ja lisa-
ettepanekud, mis kindlustavad omavalit- Eesti valitsusele, etomavalitsustelt jalgu vahendeid. Vitsuti hinnangul on oluline 
suste rahalist iseseisvust ning taunivad alt lüües langeb järsult terve Eesti arusaam, et tuleb hinnata ja tugevdada 
nende eelarvete riiklikku kärpimist. võimekus sügavast majanduskriisist Euroopa omavalitsussektori rolli majan-
Vitsuti ettepanekul juhtis Regioonide väljumiseks," kommenteeris Vitsut. Ta duskriisi ületamisel.
Komitee Euroopa Komisjoni tähelepanu pidas eriti oluliseks Regioonide Komitee Vitsuti esitatud muudatusettepane-
vajadusele tagada Euroopa kohaliku poolt heaks kiidetud üleskutset liikmes- kud Saksa liberaaldemokraadi Dietmar 
omavalitsuse harta tingimusteta täimine riikidele vältida otseseid eelarvekärpeid Brockesi arvamusele "Majanduse taasta-
kõigi liikmesriikide poolt. Vitsuti sõnul kohalike omavalitsuste arvelt, kes kan- mise kava ning linnade ja piirkondade 
on harta rikkumine Eestis ja veel mõnes natavad majanduskriisi tõttu niigi vähe- roll" toetasid 3. aprillil Rakveres kogu-
liikmesriigis sedavõrd ilmne, et ka nevate tulude läbi. "Järjekordse kärpe- nenud Regioonide Komitee Balti riikide 
Euroopa pidas vajalikuks sekkuda. hoo käes vaevlevale Eesti valitsusele on delegatsioonid. "Nüüd on eriti oluline 

Regioonide Komitee rõhutas samuti, siin selge rõhutus, et omavalitsuste raha- edasi minna ning taotleda Regioonide 
et kohalike omavalitsuste põhiülesan- kotist tuleb riikidel käed eemal hoida," Komitee ja teiste omavalitsuste esindus-
nete täitmise ohustamine mõne liikmes- lausus Vitsut. kogude poolt tervikliku ülevaate koos-
riigi valitsuse poolt takistab eelkõige neil Regioonide Komitee juhib samuti tamine Euroopa omavalitsussektori 
liikmesriikidel ja üldisemalt kogu Eu- tähelepanu mitme liikmesriigi headele tegelikust majandusolukorrast," selgitas 
roopa Liidul saavutamast Lissaboni ees- tavadele, sest nad on majanduslikust olu- Vitsut.
märke ning süvendab ELi eri piirkonda- korrast hoolimata leidnud viise, kuidas Raeprress
de ebavõrdsust. Selle ettepaneku heaks- toetada kohalikke omavalitsusi ja hüvi- Tallinnapressiteenistus@tallinnlv.ee

EL-i Regioonide Komitee taunib omavalitsuste riiklikke eelarvekärpeid
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Vallavalitsus kuulutas jaanuari algu- pakkujaks oma maakonna ettevõtte AS 
ses välja riigihanke, leidmaks ehitajat Paide MEK hinnaga 6 860 967 krooni. 
Albu veetrassidele. Pakkumuste esita- Leping  allkirjastati 15. aprillil.
mise tähtpäevaks ehk 12. veebruariks Albu asulas rekonstrueeritakse või 
laekus kokku 23 pakkumust, millest ehitatakse käesoleval suvel kokku 3,6 
madalaim oli 4,486  ning kõrgeim 9,122 km vee- ning 3,2 km kanalisatsiooni-
miljonit krooni. Vallavalitsuse moodus- trasse. Lisaks suletakse kaks vana 
tatud komisjon selgitas välja, millised puurkaevu ning rekonstrueeritakse 
ehitajad ja pakkumused vastasid meie puurkaevpumpla. Projekti tulemusel 
poolt kehtestatud tingimustele ja paraneb oluliselt sadade Albu inimeste 
nõuetele. vee kvaliteet. Lisaks paraneb vee kva-

Esitatud pakkumustest jäi lõplikule liteet mitmes valla asutuses nagu 
sõelale ainult 5 ettevõtte omad. Põhili- põhikool, toiduait ja perearstikeskus. 
seks puuduseks oli ettevõtetel puurkae- Töid planeeritakse alustada mai alguses 
vude likvideerimise (tööde käigus on ning lepingu kohaselt on lõpptähtaeg 30. 
vaja likvideerida 2 puurkaevu) litsentsi september käesoleval aastal.
puudumine või ei olnud nimetatud Projekti finantseerivad SA KIK 6 
alltöövõtjat, kellel litsents olemas võiks 419 242 ja Albu Vallavalitsus 537 777 
olla. Pärast vallavalitsuse otsust nende 5 krooniga. Kokku on ehitustööde 
ettevõtte kohta, jäime ootama vaidlus- maksumus 6 957 019 krooni, mis 
tusi, mida pakkujad võisid esitada sisaldab ka omanikujärelvalve teenust ja 
Riigihangete ameti juures asuvale kahe elektriliitumispunkti väljaehitamist 
komisjonile. Eesti Energia poolt. Eelnevalt toetas SA 

Kaks ettevõtet vaidlustuse esitaski. KIK ka ehitusprojekti valmimist 166 243 
Esimesel ettevõttel ei olnud kõik tin- krooniga, valla osa projekteerimisel oli 
gimused vaidlustuse esitamisel täidetud, 249 365 krooni Projekteerimine maksis 
mistõttu vaidlustust läbi ei vaadatud. 415 608 krooni.
Teise ettevõtte poolt esitatud vaidlustus Kindlasti tuleb tööde käigus ette 
oli korrektselt vormistatud ning Riigi- veekatkestusi. Lepingu kohaselt ei tohi 
hangete ameti juures asuv komisjon veekatkestus olla pikem kui 12 tundi. 
vaatas selle läbi. Pärast läbivaatamist Katkestuse korral 0,5 kuni 12 tundi 
tehti otsus, mis oli Albu vallale positiiv- peab Paide MEK teavitama elanikke 
ne, see tähendab, et vaidlustust ei rahul- vähemalt 3 tööpäeva ette, toimetades 
datud. Pärast riigihangete seaduse poolt vastavasisulise kirjaliku teate elaniku 
kehtestatud kahenädalast tähtaega saime postkasti või avaldades teate Koduka-
otsustada lepingu sõlmimise. jas. Seetõttu palume suvel kindlasti oma 

Leping tuleb sõlmida riigihangete postkasti kontrollida, eriti siis, kui muud 
seaduse ja vallavalitsuse poolt kehtes- posti ei käi. Loodame katkestuste 
tatud tingimuste kohaselt pakkujaga, kes esinemisel kõigi mõistvale suhtumisele.
tunnistati vastavaks (meil oli neid 5) ning 
kelle pakkumus oli nendest viiest TAEMAR PAI,
soodsaim. Meil osutus soodsaimaks abivallavanem

Veetrasse hakkab ehitama Paide MEK

Võrreldes Järvamaa teiste omavalit-
sustega on Albu vallas olnud töötuse 
kasv suhteliselt väike. 24. aprilli seisuga 
on Tööturuametis arvel töötuna 48 Albu 
valla inimest, kellest 31 kuuluvad riski-
rühma. Riskirühma kuuluvad pikaajali-
sed töötud, puudega inimesed, 16 – 24 
aastased noored, kes on lõpetanud kooli 
ja pole leidnud tööd või on oma õpingud 
katkestanud, ja töötud kellel on piiratud 
töövõime mõne haiguse või puude tõttu. 

Tööturuameti andmetel jaotuvad 
Albu valla töötud järgmiselt: noori, kes 
pole leidnud sobivat tööd on 21, pika-
ajalisi töötuid on 14, puudega töötuid 3. 
Töötutoetust saab 21 inimest, töötukind-
lustushüvitist 13 inimest ja toimetuleku-
toetust sai aprillikuus vallas 6 inimest. 
Toimetuleku piir ühe inimese kohta on 
1000 krooni ja igale järgmisele leibkon-
na liikmele 800 krooni. 

Töö kaotamine on kindlasti raske 
elumuutus, oluline on võimalikult kiires-
ti uuesti tegutsema hakata, selleks tuleks 
ennast võimalikult kiiresti pärast töö 
kaotamist töötuna arvele võtta Tööturu-
ametist saate head nõu, kuidas edasi 
toimida. Samal ajal ärge unustage ka ise 
aktiivselt uut tööd otsida. 

Tööturuamet pakub erinevaid kooli-
tusi, ümberõpet ja nõustamist. Nimekir-
jas on 28 erinevat teenust. Enim on meie 
valla inimesed kasutanud karjäärinõus-
tamist – kokku 11 inimest. Kaks inimest 
on tööturuameti poolt pakutaval koolitu-
sel, neli inimest on sobiva koolituse ootel 
ja üks töötu on tööpraktikal. Koolitustel 
makstakse stipendiumi, transpordi ja 
majutuse hüvitist. 

Infot teenuste kohta leiab internetist  
http://www.tta.ee või pöörduge Tööturu-
ameti Järvamaa osakonda, Tallinna tn 18, 
Paide. 

Vastuvõtuajad Paides 

Esmaspäev 9.00 – 16.00

Teisipäev 9.00 – 18.00

Kolmapäev  9.00 – 16.00

Neljapäev 9.00 – 16.00

Reede 9.00 – 13.00
Albu vallas olevad ettevõtted oma 

töötajaid koondanud ei ole ja kõik 
ettevõtted toimetavad endiselt edasi ning 
paljud meie omavalitsuse inimesed 
töötavad väljaspool valda. 

CLAIRE MILJUKOVA, 
sotsiaal- ja haridusnõunik

Töötusest 
Albu vallas

2009. aasta jaanuaris avanes Eestis Kui SEB Pank on nõus jätkama 
postiteenuste turg, mis peaks muutma Postipanga teenuste osutamist Albus, siis 
Eesti Posti töö senisest efektiivsemaks ja jätkatakse senistes side ruumides ka 
jätkusuutlikumaks. Selle tulemusena klassikaliste postiteenuste osutamist. 
suletakse Eestis kümneid postkontoreid Senise postkontori ruumide majanda-
ning korraldatakse nende tööd ümber. miskulud jäävad Albu valla kanda. 

Ümberkorraldus puudutab ka Albu Vallalehe ilmumise ajaks ei olnud 
vallas asuvat Albu postkontorit. Eesti vallavalitsusel teada veel SEB Panga 
Post informeeris sellest ka vallavalitsust seisukoht selles küsimuses. Juhul kui 
2008. aasta oktoobris. Eesti Posti sõnul SEB Pank ei ole nõus panga teenust edasi 
on Albu postkontori käive neli korda osutama, siis sõlmib vallavalitsus lepin-
väiksem kui Ahula käive ning tulud ei gu Eesti Postiga klassikaliste postiteen-
kata kulusid. Seepärast puudutab ümber- uste osutamiseks Albu Raamatukogu 
korraldus just Albu sidet. Alates eelmi- ruumides, millest informeerime ka  ela-
sest sügisest on vallavalitsus pidanud nikke. Postiteenust hakkab osutama siis 
läbirääkimisi nii Eesti Posti kui Posti- raamatukogu juhataja. Klassikalised ehk 
panka haldava SEB Pangaga, et tagada universaalsed postiteenused on kirisaa-
klassikaliste posti- ja pangateenuste osu- detiste ja postipaki edastamine .
tamine Albus. Albu Vallavalitsus

Albu postkontori töö ümberkorraldamine
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Kas teadsid, et eelmise aasta Teeme 
Ära prügikoristusaktsioon sai alguse 
väiksest vestlusringist, kus muuseas rää-
giti häirivatest prügistest metsaalustest 
ning ühtäkki tekkis mõte – aga teeme 
ära! Ja juba järgmisel kevadel tahetakse 
soomlaste eestvedamisel (Eesti positiiv-

mest ja on nii selge, et suudad ja julged 
se näite varal) korraldada samasugune 

selle sõnastada, siis küllap saadki millal-
aktsioon üle kogu maailma.

gi oma tahtmise.
1. mail toimuvad taas üle-eestilised 

Julgustuseks võib veel öelda Minu 
talgud, seekord mõttetalgud. Meil on 

Eesti mõttetalgute ühe eestvedaja Mikk 
taas võimalus osaleda maailma muutvate 

Sarve sõnadega: Avatud Ruum toimib 
asjade sünni juures, sest nii suurt Avatud 

tõesti alati! 
Ruumi ei ole maailmas varem korralda-
tud, rääkimata üleriigilisest mõttetal-
gust.

Talgu algatajate mõte on kaasata või-
malikult palju kodanikke julgelt mõtle-
ma just neid põletavate probleemide üle. 
Et üheskoos, ilma ülevalt tuleva juhise ja 
sunnita TEHA Eesti paremaks.

Kui Sa tunned, et SEE on ka SINU 
Ette on valmistatud 18 teemat aga ke-

Eesti ja SINU kodukant, siis tule meie 
dagi ei kohustata arutlema teemal, mis 

sekka! Ootame Sind Vargamäel, 1. mail 
teda tõeliselt ei huvita. Talgulised püsti-

kella 10st.
tavad ise küsimused, mis soovitavalt al-

Me valisime soovituslikest teema-
gavad küsimusega “kuidas”, nt “Kuidas 

dest mõttelõnga algatamiseks järgmised: 
teha muru Albu vallas sama roheliseks 

· Kodu, pere ja järelkasv
kui vanasti?”, “Kuidas teha nii, et me 

· Maaelu
kõik tahaksime iga päev hõisata: me ela-

· Loodusväärtused
me imelises kohas!”, “Kuidas teha Tal-

Peale selle on üks kohalik teema 
linnasse sõitmine mugavamaks” jne. 

meie enda vabal valikul. Kuid 
Meie ja kõigi teiste mõttekodade kü-

simused ja pakutud lahendused kogu-
 

takse  kodulehele ja 
Igapäevaseid toimetusi on meil tea-

on kättesaadavad kõigile. Minu Eesti 
dagi palju, eriti kevadel. Kuid kas Sul 

analüüsitoimkond kuhu igaüks võib en-
pole vahest olnud tunne, et just mõt-

nast üles anda (iga inimene on ju mingil 
lemise hetked teevad päevast elamis-

alal ekspert) anlüüsib ja võrdleb ideid ja 
väärse päeva, nädalast nädala. Pole ka 

püüab sarnaste huvidega inimestest hil-
ime – mõtlemine on väga inimlik. 

jem töögruppe moodustada, et ideed ka 
Mõtelda on mõnus.

ellu viia. Üldrahvalikul hääletusel vali-
takse aasta lõpuks parim idee. Kuna me Infot ja end registreerida saab  
ei tea, mis see on, siis ei saa ka keegi ette  Registreerida saab ka 
lubada, kes seda ellu hakkab viima. kohapeal. AS Kalev on lubanud igasse 

Mõned asjad on sellised, mida saame mõttekotta saata suure kommikoti.
ise kohe ära teha, mõned asjad eeldavad PÄEVAPLAAN 
laiemat koostööd, mõned üleriigilist ot- * 10.00 Mõttekojad avavad talgu-
sust. Selle kõige peale mõteldakse ja iga- listele uksed, sissejuhatus, EV presi-
üks on kutsutud kaasa mõtlema. Minu dendi kõne ja talgute tutvustus. Seejärel 
Eesti kutsub vabatahtlikke analüüsitoim- algavad vestlusringid 
konda. * 14.00 Kokkuvõtted vestlusringi-

dest 
Meid aitavad 1. mail Avatud Ruumi * 15.00 Mõttetalgute lõpetamine 

sõbralikud reeglid ja koolitatud talgu- Kohti: 80
juht. Ja Vargamäel kui vaimuväärtuste Tule ka siis, kui sa ei saa tervet talgu 
kantsil võib mõtlemine tõesti mõjutada kaasa teha, Avatud Ruum on väärt 
põlvkondi! kogemist ja kaasaütlemist!

Kui me ka ei suuda midagi muud, kui Tule koos perega ja võta ka lapsed 
välja öelda ennast põletavad küsimused, kaasa, meil on inimene kes neil silma 
ka siis oleme teinud päris palju – nii enda peal hoiab 
kui teiste heaks. Oleme teinud olulise ILMAR UDAM,
sammu meie soovide täitumise teekon- Vargamäe mõttekoja kojavanem
nal. Öeldakse ju, et kui soov tuleb süda-   gsm 5668 2777

www.minueesti.ee

www.minueesti.ee

udam@hot.ee

Kogu mõttetalg toimub talgujuhi 
eestvedamisel ja talgulistel pole vaja 
muud teha kui ette valmistada pikniku-
korv, avatud ja sõbralik meel ning 1. 
mail kohale tulla. Kõik muu sünnib 
kohapeal.

kõik 
küsimused püstitavad osalejad ise ja 
kohapeal.

ETTEVÕTLUSPÄEV
Koostöös Järvamaa Arenduskesku-

sega toimub esmaspäeval, 18. mail kell 
10–12. Albu vallamajas ettevõtluspäev.

Käsitletavad teemad:
#Toetused alustavale ja tegutsevale 

ettevõtjale;
#Ettevõtluse alustamise toetus töö-

tutele;
#Mida teha siis, kui jääd töötuks, 

põhisammud;
#FIEde ümberregistreerimine ja 

FIEdega seotud teemad;
#Kui ettevõtet ähvardab pankrot, 

mida siis teha?
# Ettevõtluse baaskoolituse tutvus-

tus.
Albu Vallavalitsus

Vallavalitsus algatas annetuste kogu-
mise, et osta järgmiseks talveks Valge-
hobusemäe suusa- ja puhkekeskusele 
mäetõstuk. Selle saab ligi 300 00 kroo-
niga. Annetustega loodetakse koguda 50 
000 krooni, ülejäänu raha saadakse regi-
onaalsete tervisekeskuste programmist 
ja Albu vallalt.

Möödunud talv meelitas Valgehobu-
semäe suusa- ja puhkekeskus tuhandeid 
inimesi suusatama ja sõitma lumerõnga, 
lumelaua ja kelguga. Mäetõstuki paigal-
dus suurendaks oluliselt Valgehobuse-
mäe külastatavust.

Annetusi tõstuki ostmiseks saab 
teha Albu Vallavalitsuse arveldus-
arvele 1120082871 märgusõnaga 
„Mäetõstuk“.

Loodame kõigi abile!.
Täiendav info: 5214270 

KALJU KERTSMIK

Kogutakse raha 
mäetõstuki ostmiseks

“Ole kaasas!” on EMT, Elioni, 
MicroLinki ja Vaata Maailma SA poolt 
algatatud inimeste internetti kaasamise 
projekt, mis toetab „Minu Eesti“ alga-
tust. Projekti eesmärk on korraldada 
arvutialane alg- ja täiendõpe 100 000 
inimesele ja tuua internetti kasutama 
täiendavalt 50 000 peret järgneva 3 aasta 
jooksul. Koolitused on tasuta!

Sihtgrupiks on nii eesti- kui vene-
keelse kogukonna liikmed, kellel puudu-
vad oskused ja võimalused interneti ka-
sutamiseks, eelkõige: lastega pered,  
maapiirkonna elanikud, väikese ja 
keskmise sissetulekuga inimesed. 

„Ole kaasas!“ infotel. 6 180 180 
(Elioni lauatelefonile helistamise hind). 
Veebis  http://www.olekaasas.ee

“Ole kaasas!”

Vargamäe mõttekoda
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Tänavune maakonna eakate, arvult 
juba XXIII suvine kokkutulek-tervise-
päev leiab aset 27. juunil Albu vallas ja 
kannab nime „Tervisepäev Valgehobu-
semäel”.

Albu vald võtab maakonna eakaid 
vastu juba teist korda. Esimene kord oli 
1996. aasta 15. juunil, kui seal toimus 
Järva maakonna eakate X kokkutulek.

Meeldiv on see, et ka siis tegutses 
vallavanemana Kalju Kertsmik, kellel oli 
koos oma abiliste Jaan Nõlve, Hans 
Saluste, Leo Valdvee, Valve Kanteri,  
Age-Lii Liivaku ja teistega suur osa 
toonase peo õnnestumisel. Vahepeal on 
16 küla ja 1411 elanikuga Albu valla elu 
aga kõvasti edasi arenenud – rajatud val-
gustatud matka- ja suusarajad, jalgrat-
tateed, toodetakse kunstlund, tegutseb 
terviseliikumise keskus jpm. Endiselt on 
toimekad külaseltsid, vallajuhid on teo-
tahtelised ja elanikud abivalmis.

Sellesuvise kokkutuleku päevakava 
on tavapärasest rohkem erinevatele 
tervisega seotud teemadele pühendatud. 
Päeva jooksul toimuvad erinevad loen-
gud. Esinevad maakonna eakate taidlus-
kollektiivid. Lavale astub ligi 150 taid-
lejat. Kava saab olema mitmekülgne ja 
huvitav. Oma tegevust tutvustab Eesti 
Punase Risti Järvamaa Selts, töötavad 
töötoad „Tere, tervis!” ja „Küsi, aga 
küsi”, kuhu oleme kutsunud osalema 
Riigikogu liikmed, omavalitsuste ja 
sotsiaalatöötajad, perearsti jt oma vald-
konna spetsialiste.

Kogu üritus on tasuta. Võta kaasa hea 
tuju ja sõbrad-tuttavad! Olete oodatud!

HELGA RÖÖPSON,
Järvamaa Pensionäride Koondise 

juhatuse esimees

Eakate pidu toimub 
Valgehobusemäel

Albu valla laste lauluvõistlus
19. aprilli keskpäevaks täitus Albu tihti on osalejad väga tasavägised ja 

mõis sigina-saginaga – algamas oli Albu võrdväärsed.
valla laste lauluvõistlus. Sel korral valis žürii koosseisus Ma-

Jahedapoolset ja tuulist kevadilma ris Uppin, Merje Uppin ja Pille Väisanen 
aitasid soojemaks laulda 30 toredat lau- 26. aprillil toimuvale Põhja-Järvamaa 
lulast, kes laulsid kevadest ja lõokestest, laste lauluvõistlusele Albu valda esin-
hundipoistest ja presidendiks saada taht- dama 12 lauljat: Õnnela Rodendau, 
misest. Igaühel oli oma laul ja oma Kaidi Jamnes, Karoliina Tõnisson, 
sõnum, millest kuulajaile, keda muide oli Anni Jalakas, Geirid Saame, Kaspar 
terve saalitäis, laulda. Pihlakas, Maria Kraav, Marili Hend-

On tore tõdeda, et meie vallas on nii rikson, Brigitta Krasavin, Kelli Tali-
palju laululapsi, kes laulda armastavad ja maa, Ave Marie Tuherm ja Triin Väi-
laulda tahavad. sanen.

Võistlustules olek ja võistlusmoment Aitäh kõigile osalejatele!
on aga ikka natuke raskevõitu ja närve- Aitäh lauluõpetajad Kaja Kraav ja 
sööv, vahel ununevad sõnad, vahel on Tiina Amos!
ootamatult raske seista nii paljude kuu- Selget ja kõlavat lauluhäält kõigile 
lajate ees. Tublid ja südikad olid aga kõik neile laululastele, kel uued võistulaul-
osalejad. mised ees!

Nii nagu on raske esinejatel, on ka Žürii nimel
žüriil keeruline teha õiglast otsust, sest PILLE VÄISANEN

Sellel aastal on järgmised vahetused:
I vahetus 4. – 12. juuni
1. vahetuse noortele matk ratastega Valgehobusemäel
II vahetus 3. – 7. august 
III vahetus 10. – 16. august ööbimisega, osalustasu 

200 krooni sisaldab toitlustamist. 
Tasuda MTÜ Albu Noortekeskuse arveldusarvele (SEB 10220034304018), 

selgitusse laagri vahetus ja noore nimi.
Kokkutulek toimub kõigile 17. – 19. augustini Valgehobusemäel. ööbimine 

telkides. 
Üle-eestiline töölaagrite kokkutulek Pilistveres, 200 krooni kolm päeva. Lahe-

daim sündmus malevasuvest. Rühmade kaupa telkimisplatsid, põnevad tegevused, 
meened, uued sõbrad. 

Töölaagrite infotund:
6. mail Albu noortekeskuses kell 15.00, Ahula noortekeskuses kell 18.00
Osaleda saavad 13 – 21 aastased noored. Kohtade arv vahetustes on piiratud.
REGISTREERIMINE kuni 21. maini leho@albu.ee 53 88 56 81 nimi, sünniaeg, 

vanus, kontakt, särgi number
TÖÖLAAGRI SÄRK (50 krooni) sellel aastal meeste lõige ja naiste lõige 

eraldi. Palun andke oma pluusi suurusest teada (S, M, L, XL, XXL).

Albu töö- ja puhkelaager 2009

Planeerige juba praegu oma lapsele sisukas suveaeg. Erinevaid 
laagreid ja vahetusi leiab kodulehelt http://noortelaagrid.edu.ee

Lastel on sel aastal võimalik soodsamalt osaleda Remniku 
tervise- ja puhkelaagris. Laagris osalemist toetab riik ja Albu 
vallavalitsus. 

Huvi korral palun registreerida noorsootöö ja lastekaitse-
spetsialisti juures: Leho Rohtla leho@albu.ee 53885681

REMNIKUL Ida-Virumaal ( 27.07.- 04.08.09
9 päeva, 125 last,  7–14 aaastased, 2430 krooni,3 kohta
Toetus 1440 kr(160 kr päev), lapse eest peab maksma 

omaosaluse 1300 kr. Omaosaluse summa peab tervenisti olema 
tasutud 30 päeva enne laagri toimumist. Võimalik tasuda ka 
osadena.

Kohtade arv on piiratud! 
Info: leho@albu.ee 53 88 56 81
NB! Lapsel on vaja laagrisse kaasa võtta arstitõend pere-

arstilt.

www.remniku.ee) 

Laste sooduslaagrid
Varaait on koht, mis omab avatud noortekeskuse teenuste 

mitmekesistamiseks vajalikke vahendeid (sportimis- ja mat-
katarbed, muusika- ja kunstitarbed ning vaba aja veetmise 
vahendid). Varaaidad paiknevad üle Eesti. Varaait laenutab 
vahendeid teistele noorsootöö tegijatele ja noortele 26. juulist 
2006 30. augustini 2011 tasuta ning kasutamiseks ainult mitte-
ärilistel eesmärkidel.

Olemasolevad vahendid vähendavad noorteürituste eelarvet, 
seega pole vaja enam rentida helitehnikat, data-projektorit, 
valgustehnikat, jalgrattaid, kaameraid jne. Ka vähemkindlustatud 
perede lapsed saavad kaasa lüüa laagrites, matkadel (sh jalgrat-
tamatkadel), sest kõik vajalik on olemas ressursikeskustes. 

Vahendite laenutamise asukohad ja kontaktid on 
kättesaadavad www.ank.ee  

Albu Noortekeskusest saab varaait teie abiga. Toetuse saate 
kanda MTÜ Albu Noortekeskuse arveldusarvele SEB 
10220034304018.

Varaaida vahendeid näeb kodulehel http://www.ank.ee/?p= 
p_30&sName=varaait

Noortekeskusest saab varaait
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Jüripäev ja jooksmine sobivad 
enamiku eestlaste arvates väga hästi 
kokku. Kui Albu valla koolilapsed oma 
jooksuga alles õhtul algust tegid, siis 
lasteaias tehti see tähtis töö juba hom-
mikupoolikul ära. Nimelt just sel päeval 
toimus Albu Laste Mängutoas spordi-
päev, mida oli juba mitu päeva pikisilmi 
oodatud. Ja oli ka põhjust.

Päiksepaisteline hommik algas 
palju-lubavalt – õues seisid kaks 
politseiautot ja uhke tuletõrjemasin, 
korvpalliväljakul toimetasid toredad 
noored politseinikud ning sõbralikud 
tuletõrjujad, kohal olid ka laste suured 
sõbrad Lõvi Leo ja päästekoer Nublu. 
Nende tööks oli paika panna teatejook-
surajad ja läbi viia erinevaid võistlusi. 

Kõigepealt said lapsed tuttavaks Leo 
ja Nubluga, koos tehti korralik soojen-
dus, et käed ja jalad suurele sportimisele 
vastu peaksid. Seejärel jagati lapsed 
võistkondadeks ja jooksud võisid alata. 
Teatepulkadena kasutati sel päeval muu 
hulgas ka politseimütse ja päästekiiv-
reid. Olulisel kohal oli liiklusmärkide 
tundmine, keelumärgi alt keegi läbi ei 
pääsenud. Jooksud joostud, tuli ka pea 
tööle panna. Politseitädid küsisid, kas 
tikkudega tohib mängida, miks meil 
helkurit vaja on ning muud olulist, mida 
juba lasteaialaps teadma peab.

Jõuproovide järel saabus põnevaim 
osa, kõik huvilised said tutvuda autodega 
nii seest kui väljast. Onud ei olnud 
kadedad ka, panid vilkurid tööle ja 
sireenid undama.

Põnevat hommikupoolikut jäävad 
lastele meenutama Leo ja Nublu käest 
saadud tänukiri, helkur ja kleeps ning 
raamat „Nublu kaitseb ja õpetab“.

Selle toreda spordipäevaga jäid 
kindlasti rahule kõik osavõtjad.

Kaarini ja Hirvo ema

Sportlik jüripäev
Nagu eelmistel aastatel nii korraldatakse ka tänavu Valgehobusemäe suusa- ja 

puhkekeskuses kevadine talgutööde päev, seekord 1. mail algusega kell 9.00 .Kuna 
kunstlumi on veel kohati maas, siis ei ole võimalik talgutööde päeva varem korral-
dada.

Talgutööde käigus tehakse järgmisi töid:
-puhastatakse prahist ja rämpsust kõik suusa- ja matkarajad, kuhu on talve 

jooksul visatud prügi;
-korrastatakse laskumisnõlva pinnas ning koristatakse ära prügi;
-korrastatakse suusastaadioni ja ujumiskoha pinnas, mis on kahjustunud 

kevadise veeliikumise tõttu;
-ehitame valmis suvise rannavõrkpalli väljaku;
-teeme korda inventariruumid, garaaži ning seame lumetuubid suvistesse 

hooldustingimustesse;
-koristame radade äärest mahalangenud puud ning teeme need kamina-

puudeks;
-lihvimist vajab ka suusasild.
Tööle tulles palun võta kaasa reha või labidas! Tööpäeva lõpus pakume 

talgulistele sooja suppi ja kosutavat sauna! Lisaks saad positiivse elamuse ühiselt 
tehtud talgupäevast!

Info: 521 4270
KALJU KERTSMIK, vallavanem

Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskuse projektijuht

Valgehobusemäe talgupäev

“Tammsaare jälgedes”
6. juunil toimub teist korda kahe Tammsaare muuseumi, A. H. Tammsaare 

Muuseum Kadriorus ja SA A. H. Tammsaare Muuseum Vargamäel ühisüritus 

"TAMMSAARE JÄLGEDES"

Alustame kell 10.45. ekskursiooniga Tammsaare viimases elukohast 
Kadriorus, seejärel sõidame bussiga Koitjärvele, kus kirjanik elas pikalt oma venna 
Jüri juures ning sealt liigume edasi tema sünnipaika ehk Vargamäele. Päeva lõpetab 
Tallinna Linnateatri etendus "Wargamäe Wabariik". Pärast etendust sõidab buss 
tagasi Tallinnasse Kadriorgu.

Hind 590 kr sisaldab: sõidukulud, mõlema muuseumi piletid ja giidid, kohvi 
Koitjärvel, sooja toidu Vargamäel enne etendust ning etenduse pileti.

REGISTREERIMINE: 20. maiks maarja.vaino@linnamuuseum.ee (enne raha 
tasumist kindlasti registreerida!). Tasumine: SA A. H. Tammsaare Muuseum 
Vargamäel, a/a 221021552691, märksõna "Tammsaare jälgedes"

Päevakava on kättesaadav muuseumi kodulehel.

AUNE SUVE,
SA A. H. Tammsaare Muuseum Vargamäel juhataja

Uksed on avatud 16. mail kell 18.00.-24.00 Järvamaa kuues 
m u u s e u m i s :  J ä r v a m a a  M u u s e u m  P a i d e s ;  E e s t i  
Piimandusmuuseum; A. H. Tammsaare Muuseum Vargamäel; 
Järva-Jaani muuseumid; Jürimardi talumuuseum; Sargvere mõisa 
muuseum. Muuseumide külastamine sellel ööl on tasuta.

Toimub muuseumiöö mäng. Mängust osalejatel tuleb 
külastada vähemalt kolme muuseumit, esimeses muuseumis 
saadava pass tuleb jätta viimasesse muuseumisse. 

Mängust saab osa võtta vähemalt 4-liikmeliste 
peredega/mees-kondadega.

Vähemalt kolm muuseumit läbinud meeskondade vahel 
loositakse samal öösel kell 00.30 Järvamaa Muuseumi öökino 
välja – auhinnad komplekteerivad muuseumid: kolm suuremat ja 
kolm väiksemat auhinda. 

Täpsem info muuseumide kodulehtedel.
AUNE SUVE,

SA A. H. Tammsaare Muuseum Vargamäel juhataja

Rahvusvaheline muuseumiöö A. H. Tammsaare „KÕRBOJA“
Vargamäe rehetares

Lavastaja: Oleg Titov
Näitlejad: Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia 
lavakunstide osakonna teatrikunsti 8. lennu üliõpilased

ESIETENDUS  pühapäeval, 31. mail 19.00
1., 2., 3., 7., 20. ja 21.  juuni, algus kell 19.00
laupäeval 6. ja 13. juunil kell 20.30 
reedel, 12. juunil kell 17.00

 Piletilevi müügikohtades ja 
Vargamäel; võimalus piletid broneerida e-aadressil:

 ja tasuda muuseumi arvele 
221021552691 (märgusõna „Kõrboja”). Hinnad eelmüügis 
100 krooni; sooduspilet 75 krooni. Tund enne etenduse 
algust kohapeal 120 krooni, sooduspilet 100 krooni.

Piletid on saadaval
 

tammsaare@albu.ee
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RASMUS SILM
10. aprill 2009

Õnnitleme vanemaid!

mais

Oh, küll tahaks hõisata ja hüpata ja... 
No ja kes keelab? Tee oma kevadisi 
hüppeid nii kõrgusesse kui laiusesse ja 
nii et hing sees hüppaks ja meel oleks 
ülev. See tuli nüüd küll hästi välja! No 
aga eks kevadel või ennast isegi 
lehetoimkond natuke kelmikamalt tunda. 
Aga mis me siin ikka juttu pikaks ve-
nitame. Minge hoopis õue, nautige ime-
list kevadet, otsige seda ka üksteises, 
tehke komplimente, laulge ja sportige! 
Me teame, et te oskate seda kõike väga 
hästi, tublid albukad!

Lehetoimkond

Emadepäeva ja hooaja 
lõpupeole!

Albu Lasteaia saalis tore emade-
päeva hommikukontsert teisipäeval, 12. 
mail  algusega 9.30.

Hooaja lõpupidu toimub neljapäeval, 
21. mail algusega 17.00 Albu rahvamaja 
saalis. Seekord tuleb esitamisele 
muusikal “Haldjad teevad metsapeo.“ 
Tulge meid vaatama ja kuulama!

Albu lasteaia pere

Albu valla 

laste kevadpäevad 

25. – 27. maini. 
Kevadpäevade pidulik 

lõpetamine kolmapäeval,
27. mail kell 18

Albu vallamaja saalis.

Müüa 3-meetriseid küttepuid (lepp). 
Hind 175 kr/rm. Transport kokkuleppel. 
Info tel 5297960, Marko

Lasteaed suvel
Ahula lasteaed on avatud kogu suve, mil 
tegutseb valverühm, kus on kõigis 
vanuses lapsed koos.

Erika Rattarallis osalejatele!

Seoses muudatustega Elion 
Cupi jalgrattakalendris, toimub 
sel aastal Erika Rattaralli nädal 
hiljem, s.o 13. juunil. 

Jälgige reklaami! 
Täpsemalt järgmises valla-

lehes.
Rattaralli korraldajad

Silvia Adder 85
Tatjana Saar 81
Endel Piirmets 81
Endel Suve 80
Leida Vinkel 79
Õie Tamtik 78
Pavel Juht 78
Lidia Rohusaar 77
Aleksander Tarassov 77
Maret Tael 77
Aide Ilm 76
Maria Koger 75
Helju Tuherm 75
Henda Tarassova 74
Ene-Reet Maasik 71
Eevi  Tšajevskaja 70
Vahur Rajasaar 60
Helgi Tein 60

Traditsiooniline Albu valla jüriöö 
jooks toimus 23. aprillil. 50 välejalgset 
jooksust osavõtjat suundusid Albu rah-
vamaja juurest Kaalepi parki, kõigil 
südames soov saada esimeseks. Kuna 
võistkondade vanuseline koosseis oli 
erinev, siis võis arvata, et võidavad ikka 
suuremad, aga kaotajaid selles jooksus ei 
olnud – kõik pingutasid nagu suutsid. 
Esimesena jõudsid pärale Suured, teisena 
Kiired ja Vihased, kolmandana Ahula, 
neljandana Kaalepi. 

Kaalepi tublid mehed olid pea poole 
Kaalepi pargi suuruse lõkke juba 
süüdanud, kui esimesed jooksjad parki 
jõudsid. Aitäh neile! 

Ilma köieveota ei möödu ükski jüriöö 
jooks. See tekitab alati palju elevust ja 
kaasaelajad ei hoidnud oma emotsioone 
vaka all. 

Kõht ja taskud magusat maiustust 
võistlusel osalemise eest täis, pani laste 
näod naerule. 

Iga pidu saab ükskord otsa! Onu 
Aivar sõidutas kõik lapsed turvaliselt 
koju. Aitäh ilmataadile ja abilistele! 
Kohtume järgmisel aastal!

MALLE LOMP,
rahvamajade juhataja 

Jüriöö jooks joostud

Kõik  Vallatud  Nõiad.

Lendame koos 30. aprillil 

Kaalepisse 

Nõidade registreerimine 

Kaalepi poe ees kell 19.

Sissepääs kostüümis.

Toimuvad nõidadevahelised 

võistlused  jpm.

Kaasa võtke kindlasti hea 

tuju, luud ja muidugi ka 

annetus peanõiale. Mille 

pärast üheskoos ära sööme.


